## ITF テコンドー新宿道場 入会案内(日本 ITF テコンドー協会)

- ◆練習場所 新宿コズミックセンター1階武道場(予約状況により練習場所が異なります。)
- ◆練習日 毎週月・金曜日 練習日程は ITF 新宿道場 HP または道場にてご確認ください。
- ◆練習時間 少年部(中学生以下) 19:00-20:40/一般(高校生以上) 20:00-21:40

※早退の場合は指導者に申し出願います。

- ◆指導者 国際師範 李 勝鳳 (5段)
- ◆ITF 新宿道場 HP https://www.taekwondo-net.com/dojo/shinjuku



道場 HP

- ★入会金、月謝、その他★
- ・入会金 10,000円 (入会金は月謝と一緒にお振込みください。)
- ・月謝 少年部 5,000 円/一般 7,000 円 (振込後の返金は出来かねます。)
- ・傷害保険料 2,000円 (年度末 3月31日まで有効です。)
- ・会員年間登録料 3,000円(入会後は毎年年度初めに徴収いたします。)

※保険・年間登録料は

毎年徴収いたします。(5,000円)

### 支払い方法 下記口座にお振込みください。

振込口座:みずほ銀行西荻窪支店(店番 245)

普通預金:1058978

口座名:ITF 新宿 李勝鳳(アイティエフ シンジュク リスンボン)

※毎月5日までにお振込みお願いいたします。

道着 00~2 号(身長 160 cm未満) 11,500 円/3~6 号(身長 160 cm以上) 12,500 円 ※サイズと身長は目安ですので、購入時にあらかじめ指導員にご確認ください。

※道着が到着するまでに1か月ほどお時間がかかります。

#### ★規定★

- ◆入会 所定の申込書に必要事項を記入し、指導員までご提出願います。
- ◆休会 事情により長期間練習に参加できない場合は、指導員へ休会届を提出してください。

(決まった書式はありませんので簡単に理由、休会期間などを記入の上、指導員へ提出願います。)

- ◆退会 退会する場合は、指導員へ退会届を提出してください。(決まった書式はありません。) 3 か月以上練習に参加・連絡がなく、月謝のお振込みが確認できない場合は自動的に退会となります。
- ◆団体保険へのご加入及び年間登録料について

競技、そして武道としての性格上、級位が上がるに連れて心・技・体それぞれの難易度も上がり、時には自他共に 危険が伴う場合がございます。自分自身を含め、他人の身を守るためにも保険には必ずご加入していただきます。 また、ITF-JAPAN 及び都連、新宿区連への会員登録のため、年間手数料 3,000 円を徴収させていただきます。

保険料: 2,000 円/年間登録料: 3,000 円(内訳 ITF-JAPAN・都連・新宿区連各 1,000 円)

# ITF テコンドー新宿道場 入会申込書

<sub>フリガナ</sub> 氏名					₽			
生年月日	年	月	日(	歳)		写真		
性別		男	· 女					
〒 住所	_							
電話番号(	)	_	_		※通常連絡の 取れる番号			
Eメールアドレス			@					
18 歳未満の方がご入会される際は、以下ご記入をお願いいたします。								
<sub>フリガナ</sub> 氏名					₽			
電話番号(	)	_			※通常連絡の 取れる番号			

# 誓約書

私は、ITF 新宿道場のルールおよび規約を遵守し、自らの行動に責任を持ち、武道家として、またスポーツマンとして模範的な行動を取ることを誓います。

また、ITF 新宿道場での活動において、いかなる事態が発生しても自己責任とし、ITF 新宿道場の関係者に対して異議を申し立てないことを誓います。

申込者氏名					
18 歳未満の方がご入会される際は、以下ご記入をお願いいたします。					
保護者氏名					
申請日	年	月	日		